
96«ffiemidadrhastiliadk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5)50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repablica Argentina 

   

Salta, 1 de agosto de 2016 • 

EXP EXA N° 8.077/2016 

RESD-EXA N° 312/2016 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 271/16 mediante la cual se designó 
a la Mag. Silvina Mariana González en el cargo Jefe de Trabajos Prácticos- Interino- con 
Dedicación Simple para la asignatura Energía Solar Térmica II, con extensión de funciones a 
Introducción a las Energías Renovables de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica mediante Nota-Exa N° 1151/16, fs 45, que se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 01/08/16. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°— Dejar debidamente establecido que, la Mag Silvina Mariana GONZALEZ, 
designada mediante resolución del Consejo Directivo N° 271 /16 como Jefe de Trabajos 
Prácticos - Interino con Dedicación Simple para la asignatura Energía Solar Térmica II, con 
extensión de funciones a Introducción a las Energías Renovables de esta Unidad Académica, 
realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 1 de agosto de 2.016. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Mag. Silvina Mariana González, Departamento de 
Física, Vicedecanato, Decanato, Dirección Administrativa de Alumnos, Departamento de 
Personal y Dirección General Administrativa Económica de la Facultad, Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
ame 

VARIA RITA 	 HA 
WIESTIGACION 

fre 	&Jen ±e mv,_ 


	Page 1

